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Informatat Personale  

Emri / Mbiemri   Mirsad Bashi 

Adresa Lagjia Guerile 
Rruga Musa Buti 
Nr 48 
Shkoder 

Telefoni +355 69 254 5500   

E-mail mirsadbasha@hotmail.com 
  

Nacionaliteti Shqiptar 
  

Data dhe vendi I Lindjes 11/02/1984 
  

Gjinia Male 
  

Fusha Profesionale 
 
 

                       Edukimi dhe Trajnimet 
 

Ambientalist 
 
Universiteti Mesdhetar I Shqipërisë 
Fakulteti I Drejtësisë dhe Shkencave Humane, Dega Shkenca Politika dhe 
Administrative 2023 - Vazhdon 

  

Eksperienca  - Lojtar i  ekipit  të Vllaznisë për meshkuj në Volejboll 2002-2007 
- Ndihmës Trajner I ekipit  te Vllaznisë për femra në Volejboll 2002- 2003 
- Trajner I ekipit të moshave të Vllaznisë ne Volejboll 2003 - 2005 
- Drejtori  Ekzekutiv i Organizates Eko Mendje 2015- Vazhdon 
- Koordinator I Shtëpisë Botuese ALBAS 2017 - Vazhdon 
- Koordinator për Veriun I Fundjave Ndryshe 2018 – Vazhdon 
- Zjarrfikës Vullnetar 2019 – Vazhdon 
- Këshilltar për cështjet e Mjedisit  i Prefektit të Qarkut  Shkodër Z. Valdrin Pjetri 2019 
- Anëtar I Rotary Internacional dhe Kryetar Komisioni I Imazhit Publik Rotary  Club 

2017- Vazhdon 
- Asistent I Zv. Ministrit të Brendshëm  Z. Besfort Lamallari për  Emergjencat 

Kombëtare në Prefekturën Shkodër ( Covid ) 2020 
- Këshilltar I Ministrit  Z. Blendi Klosi për çështjet Mjedisore dhe Aktiviteteve në 

Ministrinë e Mjedisit dhe Turizmit . 2018-2022 
- Anëtar I Këshillit  Bashkia Shkodër .  

Anëtar  Komisioni  I  Kulturorës  dhe  Trashëgimisë dhe tek Komisioni I Planifikimit 
dhe Zhvillimit të Territorit . 

- Folës/ Trajner për rininë në Çështjet Sociale e Civile. 

- Fotograf  dhe Video Creator Profesionist   
 
 

  

Gjuha Amtare Gjuha Shqipe 
  

Gjuhë të tjera English, Italian 

Vetë - Vlerësimi  Understanding Speaking Writing 
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Niveli Europian  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë 

Italisht   Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

  
 

  

Aftësi Organizative Aftësi shumë të mira krijuese dhe organizative. 
I aftë të punoj në grup  dhe me individë të të gjitha moshave dhe gjinisë  
 
 

  

Aftësi Kompjuterike Përdorim shumë i mirë i programeve bazë te kompjuterit, si: Word,Exel,Power 
point,Publisher, Internet etj 

  

  

  

Leje Drejtimi Klasi B 
  

Informacion Shtesë Çmime dhe Mirënjohje të  Akorduara gjatë viteve. 
 

1. Çmimi "Shoqëria Civile e Vitit" në Shkodër 2019 

2. Ambasador për Paqen nga Federata Universale e Paqes 2019 
3. Mirënjohje nga Shërbimi Social Shtetëror për kontributin e dhënë gjatë 

periudhës së Covid 
4. Mirënjohje nga Ministria e Shëndetësisë për kontributin ndaj institucioneve 

të Shërbimit Social Shtetëror 
5. Mirënjohje nga Shtëpia e të Moshuarve Shkodër për kontributin 8 vjeçar në 

këtë     Institucion 
6. Mirënjohje nga Internacional Police Association për kontributin në komunitet 
7. Mirënjohje nga AFAD (Emergjencat Kombëtare të Turqisë për kontributin e dhënë 

gjatë Fattkeqësisë Natyrore,(Tërmetit) 2021 
8. Çmimi Kombëtar " Vullnetar I Vitit " 2024 

9. Mirënjohje nga LINKEST për kontributin e dhënë ndaj krijimit të bibliotekës së parë 
Shqipe në Manastir të Maqedonisë 2024 

  

 


